MT450 Series Technical Data Sheet
                                                                               Dimensional Data
    Ölçüsel Bilgi
 PORT CONNECTİON / PORT BAĞLANTILARI
Connection/
Bağlantı
Standards/

E
MT450 Series Technical Data Sheet
Bypass system/
Bypass sistemi
İnlet port/
Giriş portu
Outlet port/
Çıkış portu
Outside to Inside/
Dıştan içe filtreleme
MT450 Series Technical Data Sheet
DIMENSIONS/ BOYUTLAR
Filter Element/Filtre Elemanı A B C D
MT450-040-… 45 22.2 100 45
MT450-063-… 45 22.2 160 45
MT450-100-… 45 22.2 250 45
MT450-160-… 80 40.2 160 80
MT450-250-… 80 40.2 250 80
MT450-400-… 80 40.2 400 80
         *All Dimensions are in mm. / Tüm ölçüler mm olarak verilmiştir.                                                                                         Filter element According to DIN 24550 / DIN 24550’ye göre
Technical Specifications/ Teknik Özellikler
Operating Temperature
Çalışma Sıcaklığı